CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 07712017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja trocada as Lâmpadas dos Postes de Iluminação Pública

da Pracinha na Rua Osório Lara.

Justifico tal indicação, pois de acordo com os moradores, as

referidas lâmpadas encontram-se queimadas há mais de um mês, e até o

momento nada foi feito.

Peço que o Prefeito Municipal atenda meu pedido, pois

iluminação publica é de fundamental importância, pois gera mais seguranças

aos munícipes.

Sala das Sessões.47 de Outubro de 2011

Luís EatTardo Santos Ribeiro
Vereador

PROTOCOLO N